
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        8º Ord. 
EXP-UNC:0030771/2018 

 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

R E S O L U C I Ó N N° 245 

VISTO: 
La Resolución Decanal N° 634/2018, dictada ad-referéndum del 

Honorable Consejo Directivo con fecha 19 de junio de 2018; 
 
Y CONSIDERANDO: 

Que la misma fue tratada en la Sesión Ordinaria del día 
de la fecha, compartiendo este Honorable Cuerpo los términos de la misma; 
por ello, 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
 FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E: 
 

Art. 1º.- Aprobar la Resolución Decanal N° 634/2018, dictada ad-referéndum 
del Honorable Consejo Directivo con fecha 19 de junio de 2018. 
 
Art. 2º.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTICINCO DÍAS DEL MES 
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
AM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2018-07-04T16:43:39-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-07-05T18:23:34-0300
	BORETTO Jhon




